ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 JОП
от 11 апреля  2016 г.                         № 15                          с. Беш-Озек

О назначении публичных
слушаний
В соответствии с частью 4 статьи 44 ФЗ РФ от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании статьи 11 Устава МО Беш-Озекское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения Совета депутатов МО Беш-Озекское сельское поселение «О принятии  Устава МО Беш-Озекское сельское поселение в новой редакции» на 12 мая 2016 года в 1100 в здании СДК;
2. Обнародовать проект решения Совета депутатов МО Беш-Озекское сельское поселение «О принятии  Устава МО Беш-Озекское сельское поселение в новой редакции» в соответствии с Уставом МО Беш-Озекское сельское поселение;

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО Беш-Озекское

сельское поселение                                                                    А.В. Бахтушкин
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

Беш-Озок jурт поселение

 Муниципал тозолмонин башчызы

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

Глава

Муниципального образования

Беш-Озекское сельское поселение